

Basnivå - 07350071470923

Grundläggande

GTIN, T0154	07350071470923
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Cashew Mörk Choklad (Svenska)
Varumärke, T0143	Smiling
Artikelbeskrivning, T3810	Ekologiska rostade cashewnötter med mörk choklad. (Svenska)
Produktnamn, T3337	Cashew Choklad (Svenska)
Produktklass, T0280	10000236 - Nötter/Frön – beredda/bearbetade (med lång hållbarhet)
Artikelavisering, T3495	Slutgiltig

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	01-07-2022
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	03-01-2022
Första leveranstidpunkt, T3742	04-01-2022

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Identifikation

Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792	Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens namn, T3790	The Smiling Group AB
Kontaktens adress, T3791	info@smilinggroup.com

Kompletterande artikelidentitet, T3798	100005-K (Leverantörsartikelnummer)
--	-------------------------------------

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Tyskland
--------------------------	----------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Är förpackningen returnerbar?, T0277	false
--------------------------------------	-------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	BG - Påse
Förpackningsfunktion, T4124	Skyddande atmosfär

Förpackningsmaterial

Förpackningsmaterial, T1188	Plast
Förpackningsmaterialets vikt, T1189	2 (Gram)

Exponeringsenhet

Är artikeln en exponeringsenhet?, T2207	FALSE
---	-------

Mått

Höjd, T4019	170 (Millimeter)
Bredd, T4017	75 (Millimeter)

Djup, T4018	30 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	47 (Gram)
Nettovikt, T4330	45 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	45 (Gram)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	45 g (Svenska)
----------------------------	----------------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	Smilings cashewnötter med mörk choklad är för dig som gillar lite extra goda stunder i vardagen! Nötterna odlas på Afrikas västkust av Adja, Jacob, Yaoua och de andra bönderna. Nötterna är ekologiska och Fairtrade-märkta vilket möjliggör hållbar utveckling i råvarulandet Efenbenskusten. När du väljer Smilings goda cashewnötter är du med och skapar hållbar utveckling i odlingsländerna. Du gör gott samtidigt som du äter gott! (Svenska)
------------------------	---

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	45 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Produktinformation

Produktpåståenden

Påstående

Typ av påstående, kod, T4358	Fri från
Ämne för påstående, kod, T4359	Jordnötter
Är påstående märkt på förpackningen, T4357	TRUE

Märkning på förpackning

Märkning

Ackrediterad märkning, T3777	EU-ekologiskt Fairtrade
------------------------------	----------------------------

Datum

Format för datummärkning, T3362	dd-mm-yyyy
Typ av datum på förpackningen, T4032	Bäst före-datum

Maskinellt läsbar märkning

Förekomst av streckkodad information, T3747	Alltid
Typ av databäare, T4310	EAN 13

Förvaring & Hantering

Instruktioner

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775	Förvaras torrt och svalt. Förpackad i en skyddande atmosfär. (Svenska)
Användningsinstruktioner för konsument, T3776	Tänk på att nötter kan fastna i halsen på små barn. (Svenska)

Temperatur

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Transport
Högsta temperatur, T3796	22 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	5 (Celsius)

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	22 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	5 (Celsius)

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	390
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	Rostade CASHEVNÖTTER*, mörk chokladöverdrag 50% (kakaomassa*, rörsocker*, kakaosmör*, emulgeringsmedel (SOJALecitin*)). *Ekologisk. Chokladöverdraget innehåller minst 69% kakao. (Svenska)
------------------------------	---

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergenpåstående, T4077	KAN INNEHÅLLA/INDEHOLDE SPÅR/SPOR AV ANDRA NÖTTER/NØDDER/NØTTER OCH MJÖLK/MÆLK/MELK. FRI FRÅN/FOR JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANÖTTER. (Svenska)
Allergentyp, (T4078, T4079)	Sojabönor (Innehåller) Nötter (eng: tree nuts) (Kan innehålla)

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet
Portionsstorlek, T3823	100 (GRM)

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	577	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Energi (ENER-)	2392	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Fett (FAT)	44	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	17	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	30	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	16	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	7.9	Gram (GRM)	Ungefär	
Protein (PRO-)	12	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0.1	Gram (GRM)	Mindre än	

